
EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadá
říz

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ávací do
ení dle §

v p

„Mikr

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

okument
§ 27 záko
platném

roskopy 
 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ace k ve
ona č. 13
 znění, (

pro Cen

OZVOJ 
 

řejné za
37/2006 S
(dále jen

 
ntrum m

 

Číslo j

akázce za
Sb. o veř

n zákon“)

odelovýc

jednací: UM

adávané 
řejných 
) s názve

ch organ

Str

MG/OFFICE/2

v otevře
zakázká
em 

nismů“ 

 

ana 1 z 22 
 

2014/342 

eném 
ách, 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Obsah:

1.  Ide

2.  Ide

3.  Náz

4.  Kód

5.  Pře

6.  Dat

7.  Dob

8.  Pož

8.1. 

8.2. 

8.3. 

9.  Dalš

10.  Z

11.  D

12.  Z

13.  P

14.  P

15.  M

16.  O

17.  P

18.  Z

19.  S

20.  D

21.  Z

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

 

ntifikace pro

ntifikační úd

zev a předmě

d předmětu v

dpokládaná 

tum zahájení

ba a místo pl

žadavky na p

Základní kv

Profesní kv

Technické 

ší požadavky

Způsob zprac

Další součást

Zadávací dok

Požadavky na

Platební pod

Místo pro po

Otevírání obá

Posouzení kv

Zadávací lhůt

Subdodavate

Další podmín

Způsob hodn

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

ojektu ..........

aje veřejnéh

ět veřejné za

veřejné zaká

hodnota veř

í zadávacího 

lnění veřejné

rokázání kva

valifikační př

valifikační př

kvalifikační p

y zadavatele 

cování nabíd

i nabídky ....

kumentace ‐ 

a způsob zpr

mínky ..........

dání nabídky

álek s nabídk

valifikace zad

ta .................

elé ................

nky veřejné z

ocení nabíde

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

....................

ho zadavatele

akázky ..........

zky dle klasif

řejné zakázky

řízení ..........

é zakázky .....

alifikačních p

ředpoklady ..

ředpoklady ...

podmínky ....

na kvalifikac

ky a dokladů

....................

obchodní po

acování nabí

....................

y. Lhůta pro 

kami .............

davatelem ....

....................

....................

akázky .........

ek ................

OZVOJ 
 

....................

e .................

....................

fikace CPV ..

y .................

....................

....................

předpokladů

....................

....................

....................

ci .................

ů k prokázání

....................

odmínky ......

ídkové ceny

....................

podání nabí

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

í kvalifikace .

....................

....................

....................

....................

dek ..............

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

Str

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

ana 2 z 22 
 

............ 3 

............ 3 

............ 3 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 5 

............ 5 

............ 5 

............ 8 

............ 8 

............ 9 

.......... 10 

.......... 12 

.......... 13 

.......... 13 

.......... 13 

.......... 14 

.......... 14 

.......... 14 

.......... 15 

.......... 16 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 

1. Ident
Název p

Registra

Název p

 

 

2. Ident
Ústav m
se sídle
IČ:  68
DIČ:   CZ
zastoup
 
kontakt
ing. Dita
tel: 296
 
 

3. Náze
Název v

Předmě
Dle § 98
 
Část 1 v
Část 2 v
Část 3 v
nového 
s mikroi
Část 4 v
 
Dle § 98
či někte
jednotli
 
Pokud n
část veř
 
Součást
uvedený
 
Bližší inf
 
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

tifikace pro
programu: 

ační číslo pr

projektu:  

tifikační úd
molekulární 
m Vídeňská
8378050 
Z68378050 
pený prof. R

tní osoba:  
a Franke Kid
 443 255, fa

ev a předmě
veřejné zaká

ětem veřejn
8 odst. 1 zák

veřejné zaká
veřejné zaká
veřejné  zak
  fluoresceč
injikačním z
veřejné zaká

8 odst. 3 zá
eré části veř
vě tolik nab

není uvede
řejné zakázk

tí předmětu
ých zařízen

formace v p

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

ojektu 
O

rojektu:   C

  C

daje veřejné
genetiky AV
á 1083, Prah

RNDr. Václav

dorová 
ax: 224 310

ět veřejné z
ázky: „Mikro

né zakázky je
kona  je veř

ázky: „Supe
ázky: Konfo
kázky: Soub
čního  stere
zařízením.) 
ázky: Nástav

kona zadav
řejné zakázk
bídek, kolika

no  jinak, p
ky. 

u veřejné za
ích.  

příloze č. 2 Z

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

OPPK 

CZ.2.16/3.1

Centrum mo

ého zadavat
V ČR, v. v. i.
ha 4 

vem Hořejší

955, e‐mai

zakázky 
oskopy pro 

e dodávka a
řejná zakázk

r‐rezoluční“
kální mikro
bor  stereom
eomikrosko

vec pro opt

vatel uvádí, 
ky nebo jen
a částí veřej

latí požadav

kázky je tak

Zadávací do

OZVOJ 
 

.00/21547

odelových o

tele 
 

ím, CSc., ře

il: dita.frank

Centrum m

a instalace n
ka rozdělen

“ mikroskop
skop 
mikroskopů
opu  s kame

tické řezy 

že je dodav
n na jednu č
jné zakázky

vky a  infor

ké zaškolen

okumentace

 

organismů

ditelem 

ke‐kidorova

modelových 

nových mik
a na čtyři čá

p s možnost

(Část 3 veř
erou  a  1  k

vatel oprávn
část veřejné
y se hodlá ú

mace zadav

ní pracovník

e – Technick

a@img.cas.

organismů“

roskopickýc
ásti: 

tí zobrazová

řejné  zakáz
ks  nového 

něn podat n
é zakázky, tj
častnit.  

vatele pro 

ů zadavate

ké podmínk

Str

s.cz 

“. 

ch zařízení. 

ání živých d

zky  se  sklád
stereomik

nabídku na 
j. dodavate

každou  jed

le pro práci

ky. 

 

ana 3 z 22 
 

ějů 

dá  z 1 ks 
kroskopu 

všechny 
l podává 

notlivou 

i na výše 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

4. Kód 
 
Kód pře

Hlavní př

Další pře

 

 
 

5. Před
 

Část veře

Část  1 
zobrazov

Část 2 ve

Část 3 ve

Část 4 ve

 
Předpok
ustanov
část  2 
zadavat
 
U  části
fluoresc
stereom
 

6. Datu
30. 06. 2

 

7. Doba
 

A) 
B) 

C) 
 
 

8. Poža
Zadavat
části veř
třeba do

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

předmětu v

edmětu veře

ředmět 

edměty 

pokládaná 

ejné zakázky

veřejné  za
vání živých d

eřejné zakáz

eřejné zakáz

eřejné zakáz

kládaná hod
vení §13 a 
a  část  4  so
telem vyřaz

i  3  veřejn
cenční stere
mikroskop s 

um zahájení
2014 

a a místo pl

Předpoklád
Předpoklád

 Část

 Část

 Část

 Část
Místem pln

adavky na p
tel  požaduj
řejné zakáz
oklady před

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

veřejné zak

ejné zakázk

hodnota ve

y 

akázky:  „Su
dějů 

zky: Konfok

zky: Soubor

zky: Nástave

dnota části 
násl.  zákon
oučasně  jak
eny z dalšíh

é  zakázky:
eomikrosko
mikroinjika

í zadávacíh

lnění veřejn

daná lhůta z
dané ukonče

t 1 veřejné 

t 2 veřejné 

t 3 veřejné 

t 4 veřejné 
nění veřejné

prokázání kv
e  prokázat
zky, tj. v příp
dložit ve vzt

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

kázky dle kla

y dle klasifi

eřejné zaká

uper‐rezolu

ální mikros

r stereomikr

ec pro optic

1 až části 4
na. Zadavate
ko  nejvyšší
ho hodnoce

  Soubor  s
p s kamero
ačním zaříze

o řízení 

né zakázky

ahájení pln
ení plnění v

zakázky: 95

zakázky: 95

zakázky: 55

zakázky: 55
é zakázky: sí

valifikačníc
t  níže  uved
padě podán
ahu ke každ

OZVOJ 
 

asifikace CP

kace CPV: 

3851

3851

3851

ázky 

uční“  mikro

kop 

roskopů 

cké řezy 

4 veřejné za
el  stanovuj
í  přípustno
ení (ve vztah

stereomikro
u 742 000,‐
ením 690 00

ění veřejné
veřejné zaká

5 dnů od po

5 dnů od po

5 dnů od po

5 dnů od po
ídlo zadavat

h předpokl
dené  kvalifi
ní nabídek v
dé části veř

 

PV 

9000‐6 

8200‐1 

9000‐6 

oskop  s  m

akázky byla 
e  tuto cenu
u.  Nabídky 
hu ke konkr

oskopů,  je 
‐ Kč bez DPH
00,‐ Kč bez 

é zakázky: 1
ázky: 

dpisu smlou

dpisu smlou

dpisu smlou

dpisu smlou
tele na adre

adů 
kační  předp
ve vztahu k v
ejné zakázk

P
h

možností 

zadavatele
u pro  část 
obsahující
étní části ve

předpoklá
H a předpok
DPH. 

1. 09.2014 

uvy 

uvy 

uvy 

uvy 
ese Praha 4

poklady  (tý
více částem
ky zvlášť): 

Str

Předpokláda
hodnota bez

16 200 0

5 100 0

1 432 0

552 0

em stanoven
veřejné za
í  cenu  vyšš
eřejné zaká

ádaná  hod
kládaná hod

4, Vídeňská 

ýká  se  zvláš
m veřejné za

 

ana 4 z 22 
 

aná 
z DPH 

000,‐ Kč

000,‐ Kč

000,‐ Kč

000,‐ Kč

na podle 
kázky 1, 
ší  budou 
zky). 

nota  za 
dnota za 

1083.  

šť  každé 
akázky je 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
 

8.1. 
V rozsah

8.2. 

- d
- d
- d

 
Doklady
dni pod

8.3. 

Platné p

Zadavat
v posled
musí bý
 

1. o
v

2. o
z

3. s

s
 
Rozsah 

- Z
e

 
Zadavat
 

Název ve

Obchodn

Sídlo dod

Obchodn

Sídlo obj

Č.  Náze

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

 Základní
hu uvedené

 Profesní

dle § 54 pís
dle § 54 pís
dle § 54 pís

y prokazujíc
ání nabídky

 Technick

pro část 1 v

tel  požaduj
dních  3  lete
ýt: 

osvědčení  v
veřejnému 
osvědčení v
zadavateli, 
smlouva s j
možné  osv
straně, 

a vymezení
Zadavatel p
end  fluore
mikroskopu

tel doporuč

eřejné zakáz

ní firma dod

davatele 

ní firma obje

ednatele  

ev dokladu 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

í kvalifikačn
ém v § 53 od

í kvalifikačn

sm. a), b) zá
sm. a) dolož
sm. b) dolož

cí splnění zá
y starší 90 k

ké kvalifika

veřejné zaká

je  předloži
ech  s uvede

vydané  či 
zadavateli, 
vydané jino
nebo 
inou osobo
ědčení  pod

í minimální 
požaduje ale
scenčního 
u. 

čuje využít k

zky 

davatele 

ednatele  

Označení
která dok
vyhotovil

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ní předpokl
dst. 1 písm.

ní předpokla

kona, způso
žit výpis z ob
žit živnosten

ákladních kv
kalendářních

ční podmín

ázky: 

t  seznam 
ením  jejich

podepsané 
nebo 

ou osobou, 

ou a doklad
dle  bodu  2 

úrovně tec
espoň 3 dod
(konfokáln

k předložení

 

 

 

 

 

osoby, 
klad 
a 

D
vy

OZVOJ 
 

ady 
. a) ‐ k) záko

ady 

obem uved
bchodního r
nské oprávn

valifikačních
h dnů. 

nky 

významnýc
h  rozsahu  a

veřejným 

pokud bylo

d o uskuteč
od  této  os

hnických kv
dávky spočí
í,  multifoto

í seznamu n

Datum 
yhotovení

 

ona, způsob

eným v § 57
rejstříku, 
nění na před

h předpokla

ch  dodávek
a  doby  plně

zadavatele

o zboží dodá

čnění plněn
soby  získat 

valifikačních
ívající v dod
onové  syst

níže uveden

Označení d
dodavatel
telského p
identifikac
uzavření s
označení j
ve finančn

bem dle § 53

7 odst. 1 a 2

dmět plněn

adů a výpis z

k  realizova
ění,  příloho

m,  pokud 

áno jiné oso

í dodavatel
z důvodů  s

h předpokla
dání a prove
émy)  nebo

nou tabulku

dodávky po
em (V přípa
prokázání kv
ce subdodav
ubdodavate
ejího názvu
ním vyjádřen

Str

3 odst. 3 zá

2 zákona 

ní veřejné za

z OR nesmě

ných  doda
ou  tohoto  s

bylo  zboží 

obě než veř

le, není‐li s
spočívajících

adů: 
edení instal
o  superrezo

  

oskytnuté 
adě subdod
valifikace uv
vatele a dat
elské smlou
u.) Rozsah p
ní v Kč. Dob

 

ana 5 z 22 
 

kona 

akázky. 

ějí být ke 

avatelem 
seznamu 

dodáno 

řejnému 

oučasně 
h  na  její 

ace high 
olučního 

ava‐
vedení 
ta 
uvy vč. 
plnění 
ba a 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

1   

2   

   

 
 
Platné p

Zadavat
v posled
musí bý
 

1. o
v

2. o
z

3. s

s
 
Rozsah 

- Z

 
Zadavat
 

Název ve

Obchodn

Sídlo dod

Obchodn

Sídlo obj

Č.  Náze

1   

2   

   

 
 
Platné p

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

pro část 2 v

tel  požaduj
dních  3  lete
ýt: 

osvědčení  v
veřejnému 
osvědčení v
zadavateli, 
smlouva s j
možné  osv
straně, 

a vymezení
Zadavatel  p
konfokálníh

tel doporuč

eřejné zakáz

ní firma dod

davatele 

ní firma obje

ednatele  

ev dokladu 

pro část 3 v

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

 

 

 

veřejné zaká

je  předloži
ech  s uvede

vydané  či 
zadavateli, 
vydané jino
nebo 
inou osobo
ědčení  pod

í minimální 
požaduje  a
ho mikrosko

čuje využít k

zky 

davatele 

ednatele  

Označení
která dok
vyhotovil

 

 

 

veřejné zaká

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

 

 

 

ázky: 

t  seznam 
ením  jejich

podepsané 
nebo 

ou osobou, 

ou a doklad
dle  bodu  2 

úrovně tec
lespoň  2  d
opu. 

k předložení

 

 

 

 

 

osoby, 
klad 
a 

D
vy

 

 

 

ázky: 

OZVOJ 
 

významnýc
h  rozsahu  a

veřejným 

pokud bylo

d o uskuteč
od  této  os

hnických kv
dodávky  spo

í seznamu n

Datum 
yhotovení

 

místo prov

 

 

 

ch  dodávek
a  doby  plně

zadavatele

o zboží dodá

čnění plněn
soby  získat 

valifikačních
očívající  v 

níže uveden

Označení d
dodavatel
telského p
identifikac
uzavření s
označení j
ve finančn
místo prov

 

 

 

vedení dodá

k  realizova
ění,  příloho

m,  pokud 

áno jiné oso

í dodavatel
z důvodů  s

h předpokla
dodání  a  p

nou tabulku

dodávky po
em (V přípa
prokázání kv
ce subdodav
ubdodavate
ejího názvu
ním vyjádřen
vedení dodá

Str

ávky. 

ných  doda
ou  tohoto  s

bylo  zboží 

obě než veř

le, není‐li s
spočívajících

adů: 
provedení  i

  

oskytnuté 
adě subdod
valifikace uv
vatele a dat
elské smlou
u.) Rozsah p
ní v Kč. Dob
ávky. 

 

ana 6 z 22 
 

avatelem 
seznamu 

dodáno 

řejnému 

oučasně 
h  na  její 

nstalace 

ava‐
vedení 
ta 
uvy vč. 
plnění 
ba a 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Zadavat
v posled
musí bý
 

1. o
v

2. o
z

3. s
m
s

 
Rozsah 

- Z

 

Zadavat
 

Název ve

Obchodn

Sídlo dod

Obchodn

Sídlo obj

Č.  Náze

1   

2   

   

 
 
Platné p

Zadavat
v posled
musí bý
 

1. o
v

2. o
z

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

tel  požaduj
dních  3  lete
ýt: 

osvědčení  v
veřejnému 
osvědčení v
adavateli, n
mlouva  s ji
možné  osvě
traně, 

a vymezení
Zadavatel  p
instalace ja

tel doporuč

eřejné zakáz

ní firma dod

davatele 

ní firma obje

ednatele  

ev dokladu 

pro část 4 v

tel  požaduj
dních  3  lete
ýt: 

osvědčení  v
veřejnému 
osvědčení v
zadavateli, 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

je  předloži
ech  s uvede

vydané  či 
zadavateli, 
ydané  jinou
nebo 
nou osobo
ědčení  podl

í minimální 
požaduje  al
kéhokoliv s

čuje využít k

zky 

davatele 

ednatele  

Označení
která dok
vyhotovil

 

 

 

veřejné zaká

je  předloži
ech  s uvede

vydané  či 
zadavateli, 
vydané  jino
nebo 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

t  seznam 
ením  jejich

podepsané 
nebo 
u osobou, p

u  a doklad 
le  bodu  2  o

úrovně tec
lespoň  2  vý
tereomikro

k předložení

 

 

 

 

 

osoby, 
klad 
a 

D
vy

 

 

 

ázky: 

t  seznam 
ením  jejich

podepsané 
nebo 

ou osobou, 

OZVOJ 
 

významnýc
h  rozsahu  a

veřejným 

pokud bylo 

 o uskuteč
od  této  os

hnických kv
ýznamné  d
oskopu. 

í seznamu n

Datum 
yhotovení

významnýc
h  rozsahu  a

veřejným 

pokud bylo

 

ch  dodávek
a  doby  plně

zadavatele

zboží dodá

nění plnění
oby  získat 

valifikačních
odávky  spo

níže uveden

Označení d
dodavatel
telského p
identifikac
uzavření s
označení j
ve finančn
místo prov

 

 

 

ch  dodávek
a  doby  plně

zadavatele

o zboží dodá

k  realizova
ění,  příloho

m,  pokud 

áno  jiné oso

í dodavatel
z důvodů  s

h předpokla
očívající  v  d

nou tabulku

dodávky po
em (V přípa
prokázání kv
ce subdodav
ubdodavate
ejího názvu
ním vyjádřen
vedení dodá

k  realizova
ění,  příloho

m,  pokud 

áno  jiné oso

Str

ných  doda
ou  tohoto  s

bylo  zboží 

obě než veř

le, není‐li  s
spočívajících

adů: 
dodání  a  pr

  

oskytnuté 
adě subdod
valifikace uv
vatele a dat
elské smlou
u.) Rozsah p
ní v Kč. Dob
ávky. 

ných  doda
ou  tohoto  s

bylo  zboží 

obě než veř

 

ana 7 z 22 
 

avatelem 
seznamu 

dodáno 

řejnému 

oučasně 
h  na  její 

rovedení 

ava‐
vedení 
ta 
uvy vč. 
plnění 
ba a 

avatelem 
seznamu 

dodáno 

řejnému 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

3. s
m
s

 
Rozsah 

- Z

 
Zadavat
 

Název ve

Obchodn

Sídlo dod

Obchodn

Sídlo obj

Č.  Náze

1   

2   

   

  
 

9. Další
Zadavat

ekonom

 

 

10. Z
Dodava
podává 
z nabíde
 
Nabídka

- O
o

- 

- s
o

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

smlouva  s j
možné  osvě
straně, 

a vymezení
Zadavatel  p
instalace ná

tel doporuč

eřejné zakáz

ní firma dod

davatele 

ní firma obje

ednatele  

ev dokladu 

í požadavky
tel  požaduj

mické a finan

Způsob zpra
tel  je povin
jednotlivě

ek v takové

a musí obsa
Obchodní  f
obchodní fi
právní form
uvedeno té
sídlo  dodav
odlišné od b

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

inou osobo
ědčení  pod

í minimální 
požaduje  al
ástavce pro

čuje využít k

zky 

davatele 

ednatele  

Označení
která dok
vyhotovil

 

 

 

y zadavatel
je  dle  §50 

nční způsob

acování na
nen předlož
ě  tolik  nabí
m případě m

ahovat ident
firma  doda
rma), 

ma dodavat
éž rodné čísl
vatele  (v  př
bydliště), 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ou a doklad
dle  bodu  2 

úrovně tec
lespoň  2  vý
optické řez

k předložení

 

 

 

 

 

osoby, 
klad 
a 

D
vy

 

 

 

e na kvalifi
odst.  1  p

bilosti splnit

bídky a dok
žit svoji nab
ídek,  kolika
musí splňov

tifikační úd
avatele  (v 

ele (a.s., s.r
lo nebo dat
řípadě  fyzic

OZVOJ 
 

d o uskuteč
od  této  os

hnických kv
ýznamné  d
zy.  

í seznamu n

Datum 
yhotovení

ikaci 
písm.  c)  zák

t veřejnou z

kladů k prok
bídku na pln
a  částí  veř
vat všechny

aje o dodav
případě  fy

r.o., fyzická
tum narozen
cké  osoby 

 

čnění plněn
soby  získat 

valifikačních
odávky  spo

níže uveden

Označení d
dodavatel
telského p
identifikac
uzavření s
označení j
ve finančn
místo prov

 

 

 

kona  předl

zakázku. 

kázání kval
nění veřejn
řejné  zakáz
y uvedené n

vateli v tom
yzické  osob

á osoba, ap
ní, 
bydliště,  př

í dodavatel
z důvodů  s

h předpokla
očívající  v  d

nou  

dodávky po
em (V přípa
prokázání kv
ce subdodav
ubdodavate
ejího názvu
ním vyjádřen
vedení dodá

ožit  čestné

ifikace 
é zakázky p
zky  se  hod
áležitosti.   

to členění: 
by  jméno, 

od.), u fyzic

řípadně mí

Str

le, není‐li  s
spočívajících

adů: 
dodání  a  pr

oskytnuté 
adě subdod
valifikace uv
vatele a dat
elské smlou
u.) Rozsah p
ní v Kč. Dob
ávky. 

é  prohlášen

písemně. Do
dlá  účastnit

příjmení,  p

cké osoby m

ísto  podnik

 

ana 8 z 22 
 

oučasně 
h  na  její 

rovedení 

ava‐
vedení 
ta 
uvy vč. 
plnění 
ba a 

ní  o  své 

odavatel 
t.  Každá 

případně 

musí být 

ání,  je‐li 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

- 
- j

o
- č
- 

 
Dodava
zpracov
slovens
jakožto 
orgán O
neopráv
s pečetí
ze  svaz
posledn
v přísluš
 
Dodava
předklá
veřejné 
 
 

11. D
Dodava

a)  se

le

ob

b) m

jm

po

c) p

z

Dodava

d)  če

po

ne

e)  úd

do

je

M

st

f)  úd

em

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

identifikačn
jméno a př
oprávněné 
číslo telefon
bankovní sp

tel  je povin
vaný  v česk
kém) v 1 or
řídícímu or
OPPK“).  Jed
vněné  man
í) a dále očí
zků  musí  o
ním  listem 
šném svazk

tel  jako  sou
dané  nabíd
 zakázky a j

Další součá
tel je dle § 
eznam  stat

tech  od  k

bdobném p

má‐li  dodava

menovitá  ho

odání nabíd

prohlášení 

vláštního p

tel je dále p

estné prohl

odmínkami,

ejasnosti, a 

daje  o  pod

obě  od  hl

ednotlivých 

Maximální do

tavu je 14 p

daje  o  onli

maily,  telef

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

ní číslo a da
říjmení  stat
jednat jmé
nu, e‐mailo
pojení a čísl

nen předlož
ém  jazyce 
riginále a 1 
rgánu Oper
dnotlivé  list
nipulaci  (na
íslovány ne
obsahovat 
svazku  mu
u. 

učást nabíd
dky.  Nosič 
ejí příslušné

sti nabídky
68 odst. 3 z
utárních  o

konce  lhůty

oměru u za

atel  formu 

odnota  pře

dek, 

uchazeče  o

rávního pře

povinen jako

ášení, že se

,  že  si  před

že se zadáv

dmínkách  p

lášení  záva

typů  záva

oba k odstr

racovních d

ine  či  telef

fonní  čísla  č

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ňové identi
utárního or
nem či za d
vá adresa a
o účtu doda

žit nabídku 
(informace
kopii, která
ačního prog
y musí  být
apř.  proraž
epřerušenou
přehled  je

usí  být  čest

dky předlož
musí  být  o
é části. 

y 
zákona povi
rgánů  nebo

y  pro  podá

adavatele, 

akciové  sp

esahuje  10 

o  tom,  že 

edpisu v sou

o nedílnou 

e uchazeč v

d  podáním 

vacími soutě

ozáručního 

ady  do  za

ad  a  aktu

ranění běžn

dní. 

fonické  pod

či webové  s

OZVOJ 
 

fikační číslo
rgánu nebo
odavatele,
a popř. č. fax
avatele. 

a doklady 
e  o  kvalifik
á bude zada
gramu Prah
t  spolu  pev
žením  jedn
u vzestupno
ednotlivých
tné  prohláš

ží CD‐ROM 
označen  ide

inen jako ne
o  členů  sta

ání  nabíde

polečnosti, 

%  základn

neuzavřel 

uvislosti se z

součást nab

v plném roz

  nabídky  v

ěžními pod

  servisu,  ze

ahájení  ser

uálních  ho

né závady a

dpoře  při  ř

stránky, na

 

o, byla‐li dod
o  jeho  členů

xu dodavat

k prokázání
kaci  mohou
avatelem př
ha‐ Konkure
ně  spojeny
otlivých  lis
ou číselnou
  dokumen
šení  dodav

(DVD), kter
entifikačním

edílnou sou
atutárních 

k  byli  v pr

seznam  vla

ního  kapitá

a  neuzav

zadávanou 

bídky dolož

zsahu sezná

vyjasnil  vešk

mínkami so

ejména  způ

rvisního  zá

dinových  s

a uvedení sy

řešení  tech

a  kterých  je

davateli při
ů, případně

ele, 

í kvalifikace
u  být  předl
ředána Hlav
enceschopn
y, musí  být 
stů  a  jejich
řadou. Prv
tů  s uvede
vatele  s uve

rý bude ele
mi  údaji  dod

část nabídk
orgánů,  kt

racovněpráv

astníků  akci

álu,  vyhotov

ře  zakázan

veřejnou za

it: 

ámil se zad

kerá  sporná

ouhlasí a res

ůsobu  hláše

ásahu,  lhůt

sazbách  se

ystému do 

hnických  pr

e online pod

Str

dělena, 
ě  jiné  fyzick

e  jako  jeden
loženy  též 
vnímu měst
nost (dále je
zabezpeče
h  spojením
vní stránka 
ením  čísla 
edením  poč

ektronickou
davatele  a 

ky doložit: 
teří  v posle

vním,  funk

ií,  jejichž  s

vený  ve  lh

nou  dohod

akázkou.   

ávacími sou

á  ustanove

spektuje je.

ení  závady,

tách  k  od

ervisních  t

provozusch

roblémů,  k

dpora posk

 

ana 9 z 22 
 

ké osoby 

n svazek 
v jazyce 
tu Praha 
en „řídící 
eny  proti 
m  tkanicí 
každého 
stránky, 
čtu  listů 

  formou 
názvem 

edních  3 

kčním  či 

ouhrnná 

hůtě  pro 

u  podle 

utěžními 

ení  nebo 

  reakční 

stranění 

echniků. 

hopného 

ontaktní 

kytována 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

dá

sa

 
 

12. Z
Zadávac
 
(i) V p

‐ 
‐ 

v
z
č

 
(ii) V p

‐ 
‐ 

v

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ále specifika

azby, které j

Zadávací do
cí podmínky

řípadě část
Zadávací d
Přílohou  č
návrhu  ku
mikroskop
ke kupní sm
Příloha č. 3
Obchodní 
vzoru, kter
nesmí být 
místech. Ta
Zadavatel 
požadavek
záruční  do
z kritérií ho
 
Pokud  ucha
veřejné zak
zadavatelem
části veřejn
 

řípadě část
Zadávací d
Přílohou  č
návrhu kup
včetně  jej
specifikace
Obchodní 
vzoru, kter
nesmí být 
místech. Ta
Zadavatel 
požadavek
záruční  do
z kritérií ho
 
Pokud  ucha
veřejné zak

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

aci provozn

jsou za tuto

okumentac
y jsou vyme

i 1 veřejné 
okumentac
č.  1a  k zadá
upní  smlouv
u s možnos
mlouvě ‐ Po
3 – Subdoda
podmínky  ‐
rý je příloho
uchazeči m
akto doplně
upozorňuje
k  délku  24 
obu,  maxim
odnocení na

azeč  nabíd
kázky, bude
m ze zadáv
né zakázky) 

i 2 veřejné 
okumentac
č.1b  k zadáv
pní smlouvy
ích  příloh, 
e, Příloha č. 
podmínky  ‐
rý je příloho
uchazeči m
akto doplně
upozorňuje
k  délku  12 
obu,  maxim
odnocení na

azeč  nabíd
kázky, bude

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ní doby a ro

o službu účt

e ‐ obchodn
ezeny: 

zakázky: 
cí  
ávací  dokum
vy  s  názve
stí zobrazov
odrobná tec
avatelé. 
‐ návrh kup
ou č. 1a tét
ěněn. Ucha
ěný návrh se
e, že ve vzta
měsíců.  D

málně  však 
abídek. 

ne  vyšší  ce
e dle § 76 o
acího  řízen
vyloučen. 

zakázky: 
cí  
vací  dokum
y s názvem „
tj.  Příloha
2 – Záruční
‐ návrh kup
ou č. 1b tét
ěněn. Ucha
ěný návrh se
e, že ve vzta
měsíců.  D

málně  však 
abídek. 

ne  vyšší  ce
e dle § 76 o

OZVOJ 
 

ozsahu posk

ovány v poz

ní podmínk

mentaci  –
em  „Kupní 
vání živých 
chnická spe

pní  smlouvy
to zadávací 
azeči doplní 
e stane sou
ahu k délce 
Dodavatelé 
v délce  36

enu,  než  je
odst. 1 záko
í  (resp. ze 

mentaci  –  O
„Kupní smlo
a  č.  1  ke 
í podmínky,
pní  smlouvy
to zadávací 
azeči doplní 
e stane sou
ahu k délce 
Dodavatelé 
v délce  24

enu,  než  je
odst. 1 záko

 

kytovaných 

záruční dob

ky 

Obchodní 
smlouva  n
dějů“ včetn
ecifikace, Př

y musí být 
dokumenta
vzor kupní 
částí nabíd
záruční do
tak  moho

6  měsíců.  D

  předpoklá
ona pro nes
zadávacího

Obchodní  p
ouva na nák
kupní  sm

, Příloha č. 3
y musí být 
dokumenta
vzor kupní 
částí nabíd
záruční do
tak  moho

4  měsíců.  D

  předpoklá
ona pro nes

online služe

bě. 

podmínky 
na  nákup  „
ně  jejích pří
říloha č. 2 –

zpracován 
ace. Tento v
smlouvy ve
ky dodavate
by stanoví j
u  nabídnou
Délka  záruč

daná  hodn
plnění podm
řízení ve v

podmínky  u
kup konfoká
louvě  ‐  Po
3 – Subdoda
zpracován 
ace. Tento v
smlouvy ve
ky dodavate
by stanoví j
u  nabídnou
Délka  záruč

daná  hodn
plnění podm

Stran

eb a rovněž

uvedené  v
„super‐rezo
říloh, tj. Příl
– Záruční po

výhradně  s
vzor kupní 
e žlutě vyzn
ele. 
jako svůj m
ut  zadavat
ční  doby  je

nota  přísluš
mínek stan
vztahu ke k

uvedené  ve
álního mikr
odrobná  te
avatelé. 
výhradně  s
vzor kupní 
e žlutě vyzn
ele. 
jako svůj m
ut  zadavat
ční  doby  je

nota  přísluš
mínek stan

 

na 10 z 22 
 

ž cenové 

e  formě 
lučního“ 
oha č. 1 
odmínky, 

s pomocí 
smlouvy 
ačených 

minimální 
eli  delší 
e  jedním 

šné  části 
ovených 
onkrétní 

e  formě 
roskopu“ 
echnická 

s pomocí 
smlouvy 
ačených 

minimální 
eli  delší 
e  jedním 

šné  části 
ovených 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

z
č

(iii) V p
‐ 
‐ 

Z
p
z
z
 
 
 

(iv) V p
‐ 
‐ 

v
z
č

 
(v) Spo

v
z

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

zadavatelem
části veřejn
 
 
řípadě část
Zadávací d
Přílohou  č
návrhu  k
stereomikr
technická s
Obchodní 
vzoru, kter
nesmí být 
místech. Ta
Zadavatel u
požadavek 
záruční  dob
z kritérií ho

řípadě část
Zadávací d
Přílohou  č
návrhu kup
včetně  jej
specifikace
Obchodní 
vzoru, kter
nesmí být 
místech. Ta
 
Pokud  ucha
veřejné zak
zadavatelem
části veřejn
 

olečná ustan
Dodavatel 
pokrývající 
Pro každou
podává‐li d
nabídce  sa
veřejné zak
zadavatele 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

m ze zadáv
né zakázky) 

i 3 veřejné 
okumentac
č.1c  k zadáv
kupní  smlo
roskopů“ vč
specifikace,
podmínky  ‐
rý je příloho
uchazeči m
akto doplně
upozorňuje,
délku  24 
bu,  maxim
dnocení na

i 4 veřejné 
okumentac
č.1d  k zadáv
pní smlouvy
ích  příloh, 
e, Příloha č. 
podmínky  ‐
rý je příloho
uchazeči m
akto doplně

azeč  nabíd
kázky, bude
m ze zadáv
né zakázky) 

novení pro 
je  povinen
celý předm
 z částí veře
odavatel na
amostatný 
kázky.  Návr
uvedená 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

acího  řízen
vyloučen. 

zakázky: 
cí  
vací  dokum
ouvy  s  n
četně jejích
 Příloha č. 2
‐ návrh kup
ou č. 1c tét
ěněn. Ucha
ěný návrh se
 že ve vzta
měsíců.  D
álně  však 
bídek. 

zakázky: 
cí  
vací  dokum
y s názvem „
tj.  Příloha
2 – Záruční
‐ návrh kup
ou č. 1d tét
ěněn. Ucha
ěný návrh se

ne  vyšší  ce
e dle § 76 o
acího  řízen
vyloučen. 

část 1 až čá
n  podat  jed
mět plnění č
ejné zakázky
abídky ve vz
podepsaný 
rh smlouvy 
v této  zad

OZVOJ 
 

í  (resp. ze 

mentaci  –  O
názvem  „
 příloh, tj. P
2 – Záruční 
pní  smlouvy
to zadávací 
azeči doplní 
e stane sou
hu k délce 

Dodavatelé 
v délce  36 

mentaci  –  O
„Kupní smlo
a  č.  1  ke 
í podmínky,
pní  smlouvy
to zadávací 
azeči doplní 
e stane sou

enu,  než  je
odst. 1 záko
í  (resp. ze 

ást 4 veřejné
diný  návrh
části 1, část
y je vypraco
ztahu k více
  návrh  ku
nesmí vylou
dávací  dok

 

zadávacího

Obchodní  p
Kupní  sm
Příloha č. 1
podmínky, 
y musí být 
dokumenta
vzor kupní 
částí nabíd
záruční dob
tak  moho
měsíců.  D

Obchodní  p
ouva na nák
kupní  sm

, Příloha č. 3
y musí být 
dokumenta
vzor kupní 
částí nabíd

  předpoklá
ona pro nes
zadávacího

é zakázky:
h  smlouvy 
ti 2, části 3 
ován samos
e částem ve
pní  smlouv
učit či žádný
umentaci, 

řízení ve v

podmínky  u
louva  na 
ke kupní s
Příloha č. 3
zpracován 
ace. Tento v
smlouvy ve
ky dodavate
by stanoví  j
u  nabídnou
Délka  záruč

podmínky  u
kup nástavc
louvě  ‐  Po
3 – Subdoda
zpracován 
ace. Tento v
smlouvy ve
ky dodavate

daná  hodn
plnění podm
řízení ve v

včetně  pož
nebo části 
statný návrh
eřejné zakáz
vy  týkající 
ým způsobe
v opačném

Stran

vztahu ke k

uvedené  ve
nákup 

mlouvě ‐ Po
3 – Subdoda
výhradně  s
vzor kupní 
e žlutě vyzn
ele. 
jako svůj m
ut  zadavat
ční  doby  je

uvedené  ve
ce pro optic
odrobná  te
avatelé. 
výhradně  s
vzor kupní 
e žlutě vyzn
ele. 

nota  přísluš
mínek stan
vztahu ke k

žadovaných
 4 veřejné 
h kupní sml
zky, podává
se  konkrét
em omezov
m  případě 

 

na 11 z 22 
 

onkrétní 

e  formě 
souboru 
odrobná 
avatelé. 
s pomocí 
smlouvy 
ačených 

minimální 
eli  delší 
e  jedním 

e  formě 
cké řezy“ 
echnická 

s pomocí 
smlouvy 
ačených 

šné  části 
ovených 
onkrétní 

h  příloh, 
zakázky. 
louvy, tj. 
á v každé 
tní  části 
vat práva 
nabídka 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

ř
 

j

 
 

(vi) Příl
na 
zaří
veř
dop
k ho
pře
 

 
Zadavat
 
Adresa 
Ústav m
Ing. Dita
Vídeňsk
142 20 
Tel: 241
E‐mail: 
 
Zadávac
https://
www.im
 
 

13. P
Dodava
části)  v
Nabídko
sazba D
 
Dodava
dodávky
 
Překroč
změny 
nabídko
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

nesplňuje  z
bude  uchaz
řízení. 

Návrh  smlo
jménem či 
neúplnost n

oha č.2 – Z
předměty p
ízení  a  jej
řejné zakázk
plní  a  přilo
odnocení 
edmětného 

tel připoušt

a kontakt p
molekulární 
a Franke Kid
ká 1083 
Praha 4 
1 063 214 
dita.franke‐

cí  dokume
/www.profi
mg.cas.cz a s

Požadavky 
tel stanoví 
v souladu  se
ová cena m
DPH v % a jej

tel odpovíd
y a služby v

čit výši nabí
zákona  o 

ové ceny z d

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

zadávací po
zeč  zadavat

ouvy musí 
za uchazeč
nabídky a vy

adávací dok
plnění části 
ich  kompo
ky jsou záro
oží  ke  své
splnění  t
zařízení. 

tí použití i ji

pro vyžádán
genetiky AV
dorová 

‐kidorova@

ntace  také
lyzadavatel
stránkách w

na způsob 
celkovou n
e zadávacím

musí být sta
jí výše v Kč 

dá za to, že 
ymezené v 

dkové ceny
dani  z při

důvodu změ

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

odmínky  a b
telem  dle  §

být  ze  stra
če. Předlože
yloučení tak

kumentace 
1 až části 4

onent.  Poža
oveň uvede
  nabídce. 
technických

ných kvalita

í zadávací d
V ČR, v. v. i.

@img.cas.cz

é  bude  v p
u.cz/profil/
www.oppk.c

zpracování
abídkovou 
mi  podmínk
novena  jak
a celková n

jeho nabídk
zadávacích

y lze pouze 
dané  hodn
ěny DPH den

OZVOJ 
 

bude  vyřaz
§  76  odst. 

ny  uchazeč
ení nepodep
kového uch

– Technick
4 veřejné za
adované  t
eny ve form
Na  základ
h  paramet

ativně a tec

dokumentac
 

plném  rozs
/ustmolgen/
cz v sekci za

í nabídkové
cenu za spl
kami,  a  to 
o cena nejv
nabídková c

ka, a tedy i 
 podmínkác

v případě, ž
noty.  Rozho
n zdanitelné

 

ena dle § 7
6  zákona  v

če  podepsá
psaného ná
azeče z dalš

é podmínky
akázky, tech
echnické  p

mě předvypl
ě  uchazeče
trů  a  ho

hnicky obdo

ce: 

sahu  zveře
/,  webov
adávací říze

é ceny 
lnění veřejn
absolutní 

výše přípus
ena vč. DPH

nabídková 
ch. 

že dojde ke
odným  dne
ého plnění.

76 odst. 1 
vyloučen  z 

n  osobou  o
ávrhu smlou
ší účasti v za

y, jsou zde u
hnické para
parametry 
lněné tabul
em  vyplně
odnocení  t

obných řeše

jněna  na 
vých  strán
ní. 

né zakázky (
částkou  v 
tná ve skla
H. 

cena, zahrn

e změně saz
em  je  pro

Stran

zákona  a n
účasti  v za

oprávněnou
uvy má za n
adávacím ří

uvedeny po
ametry jedn
jednotlivýc
lky, kterou 
ěných  údaj
technické 

ení.   

profilu  zad
nkách  zad

(resp. její k
českých  ko
dbě cena b

nuje všechn

zby DPH v d
o  případné 

 

na 12 z 22 
 

následně 
dávacím 

u  jednat 
následek 
ízení. 

ožadavky 
notlivých 
ch  částí 
uchazeč 
ů  dojde 
úrovně 

davatele 
davatele 

onkrétní 
orunách. 
bez DPH, 

ny práce, 

důsledku 
zvýšení 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 

14. P
Úhrada 

příslušn

235/200

v zákon

podmín

zadávac

Zadavat
 
 

15. M
Dodava
adresu 
podat v
hodin. 
Za rozho
 
Adresa 
Ústav m
sekreta
Vídeňsk
142 20, 
 
Nabídku
zabezpe
adresou
statutár
 
1.  Jedná
část 1 v
2.  jedná
část 2 v
3.  Jedná
část 3 v
4.  jedná
část 4 v
 
 

16. O
Otevírá
 
Ústav m
místnos

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

Platební po
za  plnění

ného  daňov

04 Sb., o da

em stanove

nky  jsou upr

cí dokumen

tel neposky

Místo pro p
tel podá sv
nejpozději 

v pracovních

odující pro 

zadavatele 
molekulární 
riát ředitele
ká 1083 
Praha 4 

u (originál +
ečeném pro
u dodavate
rního orgán

á‐li se o  čá
veřejné zaká
á‐li  se o  čá
veřejné zaká
á‐li se o  čá
veřejné zaká
á‐li  se o  čá
veřejné zaká

Otevírání o
ní obálek s 

molekulární 
st č: 0.117 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

odmínky 
í  veřejné 

vého  dokla

ani z přidan

ené výši pla

raveny v Př

tace. 

tuje zálohy

podání nabí
ou nabídku
do  22.  08

h dnech od 

doručení na

pro podání
genetiky AV
e 

+ kopie + C
oti neoprávn
le, případn
nu, je‐li práv

st 1 veřejn
ázky ‐ „Supe
st 2 veřejn
ázky ‐ Konfo
st 3 veřejn
ázky ‐ Soub
st 4 veřejn
ázky ‐ Násta

obálek s nab
nabídkami 

genetiky AV

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

zakázky  b

du  vystave

né hodnoty

atné v den u

íloze č. 1a, 

. 

ídky. Lhůta 
 osobně ne
.  2014  do 
9:00 hod. d

abídky je ok

í nabídek: 
V ČR, v. v. i.

D/DVD) mu
něné manip
ě podpisem
vnickou oso

é zakázky: 
er‐rezolučn
é  zakázky: 
okální mikr
é zakázky: 
or stereom
é  zakázky: 
avec pro op

bídkami 
se uskutečn

V ČR, v. v. i.

OZVOJ 
 

ude  prove

eného  vybr

, ve znění p

uskutečněn

resp. Přílo

 pro podán
ebo poštou 
14  hodin. 
do 15:00 ho

kamžik přev

 

usí dodavat
pulaci přele
m dodavate
bou, a ozna

„Mikrosko
ní“ mikrosko
„Mikrosko
roskop“ 
„Mikrosko

mikroskopů“
„Mikrosko
ptické řezy“

ní dne 22. 0

 

 

edena  v čes

raným  ucha

pozdějších 

í zdanitelné

ze č. 1b, Př

í nabídek 
tak, aby by
V případě 
od.; posled

vzetí nabídk

el podat v n
epením, opa
ele,  je‐li  fyz
ačené názve

py pro Cen
op s možno
py pro Cen

py pro Cen
“ 
py pro Cen
“ 

08. 2014 do 

ské  měně, 

azečem  ve 

předpisů. D

ého plnění. 

říloze č. 1c 

la zadavate
osobního  p
ní den lhůty

ky zadavatel

neprůhledn
atřeném na
ickou osobo
em: 

ntrum mode
ostí zobrazo
ntrum mode

ntrum mode

ntrum mode

14 hodin n

Stran

vždy  na 

smyslu  zá

DPH bude ú

Podrobné 

či Příloze č

eli doručena
podání  lze 
y však pouz

lem. 

ném obalu (
a uzavření r
ou nebo po

elových org
ování živých
elových org

elových org

elových org

na adrese 

 

na 13 z 22 
 

základě 

ákona  č. 

účtována 

platební 

č.1d této 

a na jeho 
nabídku 
ze do 14 

(obálce), 
azítkem, 
odpisem 

ganismů 
h dějů“ 
ganismů 

ganismů 

ganismů 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Vídeňsk
142 20, 
 
Otevírá
lhůtě  p
s nabídk
příp. pln
Otevírá
osoby u
 
Komise 
zda 

a) j
b) j

 
Po  prov
uchazeč
podle §
ceně a 
kritériím
 
 

17. P
a) Z

d
b) O

k
s
§
n

c) P
6

 

 

18. Z
Zadávac
zakázky
 
 

19. S
Pokud d
splnění 
smlouvy
a specif
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ká 1083 
Praha 4 

ní obálek m
ro  podání 
kami jeden 
nou mocí. 
ní obálek se
určené řídící

pro otevírá

je nabídka z
je návrh sm

vedení  kon
čům  identif
71 odst. 8 z
informace 
m 

Posouzení k
Zadavatel 
dodavatele
O posouzen
kterém  uve
seznam dok
§  59  odst. 
neprokázal.
Pokud doda
60 zákona b

Zadávací lh
cí lhůta, po 
y 180 dní, pr

Subdodava
dodavatel p
kvalifikace 
y seznam su
fikace jím pr

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

mají právo s
nabídek.  Z
zástupce, k

e rovněž m
ím orgánem

ání obálek o

zpracovaná
mlouvy pode

troly  každé
fikační údaj
zákona; kom
o údajích  z

kvalifikace 
dle  §  59 
m. 
ní kvalifikac
ede  identif
kladů, který
6  zákona, 
. 
avatel nepr
bezodkladn

hůta 
kterou je d
ro část 3 a č

telé 
předpokládá
subdodava
ubdodavate
rováděných

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

e účastnit u
a  každého 
který proká

ohou účast
m OPPK. 

otevře obál

 v požadova
epsán osobo

é  nabídky  p
e uchazeče
mise přítom
z nabídek o

zadavatele
zákona  po

e dle § 59 o
ikační  údaj
ými uchazeč
a  údaj  o  to

okáže splně
ě vyloučen 

dodavatel sv
část 4 veřejn

á plnění  čás
atelem podl
elů s uveden
h prací. 

OZVOJ 
 

uchazeči, jej
uchazeče 

áže svou pří

nit další oso

ky s nabídk

aném jazyce
ou oprávně

podle  §71 
e a  informa
ným uchaze

odpovídající 

m 
osoudí  pro

odst. 5 záko
je  dodavate
či prokazov
om,  zda  uc

ění požadov
z účasti na 

vou nabídk
né zakázky 

sti veřejné 
le § 51 odst
ním procen

 

jichž nabídk
může  být  p
íslušnost k u

oby, o nichž

kami podle p

e, 
nou jednat 

odst.  8  zák
ci o tom, zd
ečům rovně
číselně vyj

okázání  spl

ona pořídí z
elů,  jejichž 
vali technick
chazeč  spln

vané kvalifi
zadávacím 

ou vázán, t
140 dní. 

zakázky su
t. 4 zákona)
tuálního po

ky byly zada
přítomen  n
uchazeči do

ž tak stanov

pořadového

jménem či 

kona  sdělí 
da nabídka 
ěž sdělí info
jádřitelným

nění  požad

adavatel pí
kvalifikace

ké kvalifikač
nění  kvalifik

kace, bude
řízení. 

rvá pro část

bdodavatel
), předloží j
odílu na plně

Stran

avateli doru
na  otevírán
okladem tot

ví zadavate

o čísla a ko

za uchazeč

komise  přít
 splňuje po
ormace o na
m dílčím hod

dované  kv

ísemný prot
e  byla  posu
ční předpok
kace  prokáz

e zadavatele

st 1 a část 2

lem  (a nep
jako přílohu
ění veřejné

 

na 14 z 22 
 

učeny ve 
í  obálek 
tožnosti, 

l, a další 

ntroluje, 

e 

tomným 
ožadavky 
abídkové 
dnotícím 

valifikace 

tokol, ve 
uzována, 
klady dle 
zal  nebo 

em dle § 

2 veřejné 

rokazuje 
u návrhu 
 zakázky 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

V případ
předmě
přiložit 
 
Pokud n
zadavat
kvalifika
takovém
 

a) d

s
b) s

č
a
o

 
Dodava
§ 54 pís
 
Následu
Zadavat
předmě
Jedná se

a) Z

 
 

 

20. D
a) 

s
b) Z
c) Z

z

o
c

d) 
e) Z

z
f) V

s

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

dě,  že  doda
ět plnění veř
k dokladům

není dodava
telem podle
ace  v  chyb
m případě p

doklady pro
písm.  j) zák
subdodavat
smlouvu  u
poskytnutí 
či práv, s ni
a to alespo
odst. 1 písm

tel není op
sm. a). 

ující text pla
tel  si  v  so
ětu veřejné 
e o:   
Záruční serv

Další podm
Dodavatel j
musí  bezvý
součástí zad
Zadavatel n
Zadavatel s
zahájení  pl
provozní a 
okolností n
cen či náhra
Dodavatel n
Zadavatel s
zakázky. 
V případě, ž
s vybraným
bezodkladn

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

avatel  nebu
řejné zakáz

m k prokázán

atel schope
e § 50 odst
ějícím  rozs
povinen veře

okazující sp
kona a prof
telem a 
zavřenou  s
plnění urče
imiž bude d
ň v rozsahu
m. b) a d) zá

právněn pro

atí pouze pr
uladu  s  § 
zakázky nes

vis 

mínky veřejn
je při zprac
ýhradně  do
dávacích po
nepřipouští 
si vyhrazuje
nění  veřejn
organizační
emůže vyp
ad škod.  
nemá nárok
si vyhrazuje

že dojde ke
m  uchazeče
ně písemně 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ude  subdod
zky provede
ní kvalifikac

n prokázat 
. 1 písm. b
ahu  prokáz
ejnému zad

lnění základ
fesního kva

se  subdoda
eného k plně
dodavatel o
u, v jakém s
kona. 

ostřednictvím

ro část 3 a 4
44  odst.  6
smí vybraný

né zakázky
ování nabíd
održet  (vzo
odmínek. 
variantní ře
 právo mož
né  zakázky 
í potřeby, a
lývat právo

k na úhradu
 právo dod

e změně úd
m,  je  přísl
informovat

OZVOJ 
 

davatele  př
e výhradně 
ce. 

splnění urč
) a d) zákon
zat  prostře
davateli pře

dního kvalif
lifikačního 

avatelem,  z
ění veřejné 
oprávněn di
subdodavat

m subdoda

4 veřejné za
6  zákona  v
ý uchazeč p

dky povinen
ru  kupní  s

ešení nabídk
žnosti posu
s ohledem 

a vybraném
o na účtová

u nákladů sp
atečně změ

dajů uveden
lušný  ucha
t. 

 

ředpokládat
sám bez su

ité části kva
na v plném
dnictvím  su
dložit 

fikačního př
předpoklad

z  níž  vyplý
zakázky do
sponovat v
tel prokázal

avatele prok

akázky: 
vyhrazuje,  ž
plnit prostře

n vycházet z
smlouvy),  a

ky. 
nu uvedené
na ukonče
u uchazeči 
ní  jakýchko

pojených s j
ěnit či dopln

ných v nabíd
azeč  povine

t, musí  dol
bdodavatel

alifikace pož
 rozsahu,  je
ubdodavate

ředpokladu
du podle § 

ývá  závazek
odavatelem 
rámci plně
splnění kva

kázat splněn

že  níže  uve
ednictvím su

z obchodníc
  stejně  tak

ého předpo
ení  zadávací
z takového 
oliv smluvní

eho účastí v
nit zadávací

dce do doby
en  o  této 

Stran

ložit  prohlá
lů a toto pr

žadované v
e oprávněn
ele.  Dodava

u podle § 53
54 písm. a)

k  subdodav
či k poskyt

ění veřejné 
alifikace po

ní kvalifikac

edené  část
ubdodavate

ch podmíne
k  ze  všech

okládaného 
ího  řízení  a
posunu za 
ích pokut, n

v zadávacím
í podmínky

y uzavření 
změně  zad

 

na 15 z 22 
 

ášení,  že 
ohlášení 

veřejným 
n splnění 
atel  je  v 

3 odst. 1 
) zákona 

vatele  k 
nutí věcí 
zakázky, 
odle § 50 

ce podle 

ti  plnění 
ele.  

ek, které 
h  dalších 

termínu 
a  na  své 
žádných 
navýšení 

m řízení. 
y veřejné 

smlouvy 
davatele 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

g) Z

h) Z
o

i) Z
s

j) 
 

 

21. Z
 
Nabíd
samos
samos
 
I. Z

m
Pro 
odst
hod
 

 
Hodn
nejvý
 
Hodn

 
a)  d

D
v

   
 

b)  d
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

Zadavatel p
pouze  píse
písemně  (
nejpozději 6
Zadavatel s
osob. 
Zadavatel  j
se  zákonem
pokyny  říd
příručky OP
Prohlídka m

Způsob hod

dky do každ
statně a ná
statně zadá

Základní  ho
mikroskop 
hodnocení 
t. 1 písm.  a
notící kritér

 výše na

 technic

 délka z

nocení  na
ýhodnější n

nocení bude

dílčí kritériu
Dílčí kritériu
vzorce: 
 

nejn
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

hod

dílčí hodno

Hodnotící 
mikroskopu

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

poskytne od
mnou  form
i  elektron
6 pracovníc
si vyhrazuje

e oprávněn
m  č.  137/20
ícího  orgán
PPK). 
místa se s oh

dnocení nab

dé z částí ve
ásledně v s
ána. 

odnotící  kr
s možností 
nabídek uc
a)  zákona,  a
ria, tak aby 

abídkové ce

cká úroveň 

záruční dob

bídek  pro
abídky s od

e proveden

um 1 – výše
um výše na

nižší nabídka
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
nocená nab

tící kritériu

komise  bu
u s možnost

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

dpovědi na
mou.  Dotazy
ickou  form
ch dnů před
 právo ověř

n před uzav
006  Sb.  o 
nu  OPPK  (z

hledem na p

bídek 

eřejné zaká
ouladu s tím

ritérium  pla
zobrazová

chazečů sta
a  to ekono
vyjadřovala

eny v Kč bez

y 

ovede  hod
dkazem na z

o následujíc

e nabídkové
abídkové ce

a 
‐‐‐‐‐‐   * váh
bídka  

um 2 – techn

ude  hodno
tí zobrazová

OZVOJ 
 

 dotazy  zas
y  k zadávac
mou  opatř
 uplynutím 
řit informac

vřením smlo
veřejných 
zejména  po

předmět pln

ázky budou
mto postup

atné  pro  č
ní živých dě
novil zadav
omickou  výh
a vztah užit

z DPH 

 

 

dnotící  kom
znění § 78 z

cím způsob

é ceny v Kč 
eny v Kč bez

a kritéria (5

nická úrove

otit  technic
ání živých d

 

slané mu v
cí  dokumen
enou  elek
lhůty pro p
ce obsažené

ouvy zrušit 
zakázkách 
okyny  uved

nění veřejné

u zadavatel
pem bude 

část  1  veře
ějů 
vatel základn
hodnost na
né hodnoty

mise  v rám
ákona. 

em: 

bez DPH 
z DPH bude

55%) 

eň 

ckou  úrove
ějů dle násl

e  smyslu § 
ntaci  je mo
tronickým 
podání nabíd
é v nabídce

zadávací  ří
nebo  v sou
denými  v př

é zakázky n

em posuzo
každá z čás

ejné  zakázk

ní hodnotíc
bídky.  Zada
y a ceny. 

   

   

   

mci  hodno

e hodnocen

eň  prvků 
edující tabu

Stran

 49 odst. 1
ožné  činit  v
podpisem
dek. 
e uchazeče 

ízení a to v 
uladu  se  zá
říloze  L  Pro

ekoná. 

ovány a hod
stí veřejné 

ky:  Super‐r

cí kritérium 
avatel  stan

váha

váha

váha

ocení  eko

no dle násle

super  rezo
ulky: 

 

na 16 z 22 
 

1  zákona 
výhradně 
),  a  to 

u třetích 

souladu 
vaznými 
ojektové 

dnoceny 
zakázky 

ezoluční 

dle § 78 
ovil dílčí 

 55% 

 40% 

 5% 

nomicky 

edujícího 

olučního 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 

Hodnoce

počet ex

počet flu
"superre

počet flu
snímat "s

nejvyšší g
osách X a

nejvyšší g

rychlost s
v jednom
(XY). (poč
second ‐ 

rychlost a
buněk ve

pořízení 
jednom f
rozlišení;

nezbytno
superrez

 
 
 
 

c)  d
D
v
 

Hodnocen

délka záru
včetně pří
servisních 

 
Mini
záruč
měsí
záruč
 
Jedn
souč
úspě
dosá

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ený parametr 

citačních spekt

uorescenčních k
zoluční" obraz 

uorescenčních k
superrezoluční"

garantované la
a Y) 

garantované ax

snímání superr
m fluorescenční
čet snímků 512
fps) 

a rozlišení supe
e třech dimenzí

série snímků  (5
fluorescenčním
; typické axiální

ost postprocesi
zolučního obraz

dílčí kritériu
Dílčí  kritéri
vzorce: 

ný parametr 

uční doby, 
ípadných 
kontraktů 

mální délka
ční  doby,  k
íců. To znam
ční doba po

otlivá  bodo
tu  výsledn
ěšnosti jedn
hla nejvyšší

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

rálních čar (lase

kanálů schopný

kanálů schopný
" obraz (tj. v jed

terální rozlišen

xiální rozlišení s

rezolučních sním
ím kanálu ve dv
2x512px za seku

errezolučního s
ích (XYZ). (čas p

512x512 px, 2
m kanálu; typick
í rozlišení)  

ngu obrazových
zu 

um 3 – délk
ium  délka 

způsob hod

1/3 * počet
měsíců/12p
servisních p
‐> 100%) 

a  záruční do
kterou  bud
mená, že po
očítána tak, 

ová  ohodno
ých  hodno
otlivých na
í hodnoty. 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

erových linek)

ch snímat 

ch simultánně 
dnom okamžiku

í systému (v 

systému (v ose 

mků (512x512p
vou rozměrech 
undu ‐ frame pe

nímání živých 
potřebný k 

m tloušťka, v 
é laterální 

h dat pro získán

ka záruční d
záruční  do

dnocení 

t měsíců/12 pln
plné záruky na 
prací, včetně ná

oby požado
de  zadavate
okud nabídn
jako by byla

ocení  nabíd
ot  u  jedno
bídek tak, ž

OZVOJ 
 

způsob ho

počet exc
Max = Mi

počet kan
> 100%)

u) 
počet kan
> 100%)

max. rozl
Min/Max

Z) 
max. rozl
Min/Max

px) 

er  počet sup
[fps] (Min

čas [seku
‐> 100%)*
= Min/Ma
[nm] (Min

ní 
ano = 0%,

doby 
oby  v měsíc

né záruky na m
lasery + 1/3  * 
ákladů na dopra

ovaná  zada
el  dle  dílčí
ne uchazeč 
a rovna 36 

dek  dle  dílč
otlivých  nab
že jako nejú

 

odnocení 

citačních spektr
n/Max*100% ‐

nálů (Min ‐> Ma

nálů (Min ‐> Ma

išení [nm] (Min
*100% ‐> 100%

išení [nm] (Min
*100% ‐> 100%

perrezolučních s
n ‐> Max = Min/

ndy] (Min ‐> M
*laterální rozliš
ax*100% ‐> 100
n ‐> Max = Min/

, ne = 100% 

cích  bude 

ikroskop + 1/3
počet měsíců/1
avu (Min ‐> Ma

vatelem  je 
ího  hodnot
délku záruč
měsícům.

čích  kritérií 
bídek  hodn
úspěšnější b

rálních čar (Min
> 100%) 

ax = Min/Max*1

ax = Min/Max*1

 ‐> Max = 
%) 

 ‐> Max = 
%) 

snímků za seku
/Max*100% ‐> 

ax = Min/Max*
ení [nm] (Min ‐
0%)*axiální rozl
/Max*100% ‐> 

hodnoceno

* počet 
12  plného krytí
ax = Min/Max*1

24 měsíců 
tícího  krité
ční doby de

budou  seč
notící  komi
bude stanov

Stran

  
v
p

n ‐> 
x 

100% ‐
x 

100% ‐
x 

x 

x 

undu 
100%)  x 

*100% 
‐> Max 
lišení 
100%)  x 

x 

o  dle  násle

  vá
pa

í 
100% 

x  5

a maximál
ria  hodnot
lší, bude i t

čtena  a  na 
ise  stanoví
vena nabídk

 

na 17 z 22 
 

váha 
parametru 

12.00% 

2.10% 

2.10% 

5.60% 

5.60% 

5.60% 

5.60% 

1.40% 

edujícího 

áha 
arametru 

.00% 

lní délka 
tit  je  36 
ato delší 

základě 
í  pořadí 
ka, která 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
Hodn

 
 
 
II. Z

m
Pro h
odst.
hodn

 

 
Hodn
nejvý
 
Hodn

 
a)  d

d
v

 
b)  d

 

d
 

Hodnocen

motorizov
velikost kr

motorizov
velikost kr

objektiv 10
pracovní v
"plan" kor

objektiv 20
pracovní v
"plan" kor

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

nocené para

Základní  h
mikroskop 
hodnocení n
.  1  písm.  a
notící kritér

 výše na

 technic

 délka z

nocení  na
ýhodnější n

nocení bude

dílčí kritériu
dílčí kritériu
vzorce: 
 

nejn
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  hod
 

dílčí hodno

Hodnotící k
dle následu

ný parametr 

vaný pohyb obje
roku 

vaný pohyb stolk
roku, rozsah po

0x - numerická
vzdálenost (WD
rekce, korekce n

0-25x - numeri
vzdálenost (WD
rekce, korekce n

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

ametry mus

hodnotící  k
 
nabídek uch
)  zákona,  a
ia, tak aby v

abídkové ce

cká úroveň 

záruční dob

bídek  pro
abídky s od

e proveden

um 1 – výše
um výše na

nižší nabídka
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
nocená nab

tící kritériu

komise bud
ující tabulky

ektivů v ose Z -

ku v osach X, Y
ohybu 

á apertura (NA)
D), chromatická
na krycí sklo č.

cká apertura (N
D), chromatická
na krycí sklo č. 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

sí být uvede

kritérium 

hazečů stan
a  to  ekonom
vyjadřovala 

eny v Kč bez

y 

ovede  hod
dkazem na z

o následujíc

e nabídkové
abídkové ce

a 
‐‐‐‐‐‐   * váh
bídka  

um 2 – techn

e hodnotit 
: 

způsob

- 
velikos

Y - 
velikos
rozsah 
Max = 

, 
á a 
1,5 

NA (M
-> 100
85% O
0.17=1

NA), 
á a 

1,5 

NA (M
-> 100
85% O
0.17=1

OZVOJ 
 

eny v techn

platné  pro

novil zadava
mickou  výh
 vztah užitn

z DPH 

 

 

dnotící  kom
znění § 78 z

cím způsob

é ceny v Kč 
eny v Kč bez

a kritéria (5

nická úrove

technickou

b hodnocení 

st kroku[nm] (M
st kroku[nm] (M
pohybu stolku
 80% -> 100%)

Min -> Max = 60
%)*Plan Apo =

OR Fluor = 70%
100% or bez ko

Min -> Max = 60
%)*Plan Apo =

OR Fluor = 70%
100% or bez ko

 

ické specifi

o  část  2

atel základn
hodnost  na
né hodnoty 

mise  v rám
ákona. 

em: 

bez DPH 
z DPH bude

55%) 

eň 

u úroveň pr

Max -> Min = 8
Max -> Min = 8
[rozsah X * roz
) 
0 -> 100%) * W
= 100% OR (Pla

% * korekce pro 
rekce=80% 
0 -> 100%) * W
= 100% OR (Pla

% * korekce pro 
rekce=80% 

kaci. 

veřejné  za

ní hodnotící
bídky.  Zada
a ceny. 

   

   

   

mci  hodno

e hodnocen

rvků konfok

80% -> 100%) 
80% -> 100%) *
zsah Y [mm2](M

WD (Min -> Ma
an Fluor or Apo
krycí skla 

WD (Min -> Ma
an Fluor or Apo
krycí skla 

Stran

akázky  ko

í kritérium 
avatel  stano

váha

váha

váha

ocení  eko

no dle násle

kálního mik

  
v
p

x 
* 
Min -> 

x 
ax = 90 
o) = 

x 
ax = 90 
o) = 

x 

 

na 18 z 22 
 

nfokální 

dle § 78 
ovil  dílčí 

 55% 

 40% 

 5% 

nomicky 

edujícího 

kroskopu 

váha 
parametru 

1.60% 

1.60% 

1.12% 

3.248% 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

objektiv 40
pracovní v
"plan" kor

objektiv 60
pracovní v
"plan" kor

vybavení p
kontrast pr

elektronick
procházejí

motorizov

motorizov
kostky - po

rozlišení k
formát ske

rychlost je
512x512 p

rychlost ob
512x512 p

rotace sken
stupních) 

počet simu
fluorescen

počet vyso
fluorescen

počet "spe

minimální

krok nasta

počet exci
(laserovýc

SW modul

SW modul

SW modul
spekter ("s

SW modul

SW modul

SW modul
"ofline" lic
visualizace
FRET, jiné

antivibračn

 
 

c)  d
D
v

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

0x - numerická
vzdálenost (WD
rekce, korekce n

0-63x - numeri
vzdálenost (WD
rekce, korekce n

pro diferenciáln
ro objektivy 10

ky ovládaná záv
ícího světla 

vané ovládání po

vaný karusel pro
očet pozic 

konfokálního ná
enu) 

ednosměrného s
pixelů) 

bousměrného sk
pixelů) 

novaného pole 

ultánně použitel
nce 

oce citlivých de
nce (GAsP aneb

ektrálních" dete

í rozsah detekov

avení spektrální

tačních spektrá
ch linek) 

l pro analýzu ko

l pro 3D/4D vis

l pro oddělení p
spektrální unmi

l pro analýzu F

l pro analýzu F

l jiný 
cence SW (kolo
e, "spectrální un
é moduly) 

ní stůl včetně p

 
dílčí kritériu
Dílčí  kritéri
vzorce: 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

á apertura (NA)
D), chromatická
na krycí sklo č.

cká apertura (N
D), chromatická
na krycí sklo č. 

ní interferenční 
0;20-25;40;60-6

věrka 

olarizátoru 

o fluorescenční 

ástavce (maxim

skenování (form

kenování (form

(rozsah rotace 

lných detektorů

etektorů 
bo HyD) 

ktorů 

vaného spektra 

 detekce 

álních čar 

olokalizace 

sualizace 

překrývajících s
ixing") 

RAP/fotoaktiva

RET 

okalizace, 3D 
nmixing", FRA

podpěrek na ruc

um 3 – délk
ium  délka 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

, 
á a 
1,5 

NA (M
-> 100
85% O
0.17=1

NA), 
á a 

1,5 

NA (M
-> 100
85% O
0.17=1

63x 
DIC pr
jen pro

ano=10

ano=10

počet p
Max = 

mální maxilá
Min/M

mát rychlos
pixelů 

mát rychlos
pixelů 

v žádná r
= 80% 

ů počet d
100%)

počeet 
100%)

počet s
Min/M

bez spe
pruhu [

bez spe
spektrá

počet e
Min/M

ano=10

ano=10

se 
ano=10

ace ano=10

ano=10

ano=10

AP, 
ano=10

e 
antivib
= 100%

ka záruční d
záruční  do

OZVOJ 
 

Min -> Max = 60
%)*Plan Apo =

OR Fluor = 70%
100% or bez ko

Min -> Max = 60
%)*Plan Apo =

OR Fluor = 70%
100% or bez ko

ro 10, 20-25, 40
o 20-25, 40, 60-

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

pozic v karuselu
 Min/Max*100

ální rozlišení ko
Max*100% -> 10

st jednosměrnéh
[fps] (Min -> M

st jednosměrnéh
 [fps] (Min -> M

rotace=0%, roz
 -> 100%) 

detektorů (Min 
 

detektorů (Min
 

spektrálních det
Max*100% -> 10

ektrální detekce
[nm] (Min -> M

ektrální detekce
ální detekce [nm

excitačních spek
Max*100% -> 10

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

00%, ne=0% 

brační stůl využ
%, jiný typ pasi

doby 
by  v měsíc

 

0 -> 100%) * W
= 100% OR (Pla

% * korekce pro 
rekce=80% 
0 -> 100%) * W
= 100% OR (Pla

% * korekce pro 
rekce=80% 

0, 60-63x objek
-63x objektivy =

u fluorescenční
0% -> 100%) 

onfokálního nás
00%) 

ho skenování v
Max = Min/Max

ho skenování v
Max = Min/Ma

zsah rotace ve st

-> Max = Min/

n -> Max = Min

tektorů (Min ->
00%) 

e = 0%, minimá
Max = 50 -> 100

e = 0%, velikos
m] (Min -> Max

ktrálních čar (M
00%) 

žívající k tlumen
vního antivibra

ích    bude 

WD (Min -> Ma
an Fluor or Apo
krycí skla 

WD (Min -> Ma
an Fluor or Apo
krycí skla 

ktivy = 100%, D
= 0% 

ch kostek (Min

tavce (Min -> M

e formátu 512x
x*100% -> 100

e formátu 512x
ax*100% -> 100

tupních (Min ->

/Max*100% -> 

n/Max*100% ->

> Max = 

ální šířka detekč
0%) 

t kroku nastave
x = 100 -> 50%

Min -> Max = 

ní vzduchové po
ačního stolu = 3

hodnoceno

Stran

ax = 90 
o) = 

x 
ax = 90 
o) = 

x 

DIC 
x 

x 

x 

n -> 
x 

Max = 
x 

x512 
0%) x 

x512 
0%) x 

> Max 
x 

x 

> 
x 

x 

čního 
x 

ení 
%) x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

olštáře 
30% x 

o  dle  násle

 

na 19 z 22 
 

3.248% 

3.248% 

0.336% 

0.40% 

0.40% 

0.80% 

3.20% 

1.60% 

1.60% 

1.60% 

2.40% 

2.40% 

1.60% 

0.80% 

0.80% 

4.00% 

0.20% 

0.20% 

0.20% 

0.20% 

0.20% 

0.20% 

0.80% 

2.00% 

edujícího 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
Hodnocen

délka záru
včetně pří
servisních 

 
Mini
záruč
měsí
záruč

 
Jedn
souč
úspě
dosá

 
Hodn
 
 
 

III. Z
s

Pro h
odst.
hodn

 

 
Hodn
nejvý
 
Hodn

 
a)  d

d
v

 
b)  d

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ný parametr 

uční doby, 
ípadných 
kontraktů 

mální délka
ční  doby,  k
íců. To znam
ční doba po

otlivá  bodo
tu  výsledn
ěšnosti jedn
hla nejvyšší

nocené para

Základní  h
stereomikr
hodnocení n
.  1  písm.  a
notící kritér

 výše na

 technic

 délka z

nocení  na
ýhodnější n

nocení bude

dílčí kritériu
dílčí kritériu
vzorce: 
 

nejn
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  hod
 

dílčí hodno

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

způsob hod

1/3 * počet
plné záruky
včetně nák

a  záruční do
kterou  bud
mená, že po
očítána tak, 

ová  ohodno
ých  hodno
otlivých na
í hodnoty. 

ametry mus

hodnotící 
oskopů  
nabídek uch
)  zákona,  a
ia, tak aby v

abídkové ce

cká úroveň 

záruční dob

bídek  pro
abídky s od

e proveden

um 1 – výše
um výše na

nižší nabídka
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
nocená nab

tící kritériu

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

dnocení 

t měsíců/12 pln
y na lasery + 1/
ladů na doprav

oby požado
de  zadavate
okud nabídn
jako by byla

ocení  nabíd
ot  u  jedno
bídek tak, ž

sí být uvede

kritérium 

hazečů stan
a  to  ekonom
vyjadřovala 

eny v Kč bez

y 

ovede  hod
dkazem na z

o následujíc

e nabídkové
abídkové ce

a 
‐‐‐‐‐‐   * váh
bídka  

um 2 – techn

OZVOJ 
 

né záruky na m
3  * počet měsí
vu (Min ‐> Max 

ovaná  zada
el  dle  dílčí
ne uchazeč 
a rovna 36 

dek  dle  dílč
otlivých  nab
že jako nejú

eny v techn

platné  p

novil zadava
mickou  výh
 vztah užitn

z DPH 

 

 

dnotící  kom
znění § 78 z

cím způsob

é ceny v Kč 
eny v Kč bez

a kritéria (7

nická úrove

 

ikroskop + 1/3 
íců/12 plného k
= Min/Max*10

vatelem  je 
ího  hodnot
délku záruč
měsícům.

čích  kritérií 
bídek  hodn
úspěšnější b

ické specifi

pro  část  3

atel základn
hodnost  na
né hodnoty 

mise  v rám
ákona. 

em: 

bez DPH 
z DPH bude

75%) 

eň 

* počet měsíců
krytí servisních 
0% ‐> 100%) 

12 měsíců 
tícího  krité
ční doby de

budou  seč
notící  komi
bude stanov

kaci.  

3  veřejné 

ní hodnotící
bídky.  Zada
a ceny. 

   

   

   

mci  hodno

e hodnocen

Stran

  vá
pa

ů/12 
prací, 

x  5

a maximál
ria  hodnot
lší, bude i t

čtena  a  na 
ise  stanoví
vena nabídk

  zakázky 

í kritérium 
avatel  stano

váha

váha

váha

ocení  eko

no dle násle

 

na 20 z 22 
 

áha 
arametru 

.00% 

lní délka 
tit  je  24 
ato delší 

základě 
í  pořadí 
ka, která 

soubor 

dle § 78 
ovil  dílčí 

 75% 

 20% 

 5% 

nomicky 

edujícího 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

d
 

fl
u
o
re
sc
e
čn
í s
te
re
o
m
ik
ro
sk
o
p
 s
 k
am

er
o
u
 

Hod

karu

obje
N/A

obje
N/A

opti

parf

rozli

fluo
ales

karu

aten
osvě

závě

velik

 
 

st
er
eo

m
ik
ro
sk
o
p
 s
 m

ik
ro
in
jik
ač
n
ím

  z
ař
íz
e
n
ím

 

Hod

obje

obje
WD 

opti

rozli

velik

axiá
nast
80st

prac
x,y,z

velik

 
 
c)  d

D
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

Hodnotící k
dle následu

dnocený param

usel pro objekti

ektiv v rozmezí 
A, WD, Plan Apo

ektiv v rozmezí 
A, WD, Plan Apo

cký zoom 

fokalita objektiv

išení 1x objekti

rescenční zdroj
poň 120 W 

usel pro fluores

nuace fluoresce
ětlení 

ěrka fluorescen

kost snímače ka

dnocený param

ektiv v rozmezí 

ektiv v rozmezí 
 

cký zoom rozsa

išení 1x objekti

kost snímače ka

lní mód injikace
tavení úhlu injik
tupňů) 

covní rozsah mi
z 

kost kroku pohy

dílčí kritériu
Délka záruč

počet měsíc
včetně plné
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
nejvyšší nab
včetně plné

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

komise bud
ující tabulky

metr 

vy 

0.4x – 0.63x, 
o korekce 

1.25x – 1.75x, 
o korekce 

vů 

v 

j o výkonu 

scenční kostky 

enčního 

čního osvětlen

amery 

metr 

0.4x – 0.63x, N

1.25x – 1.75x, N

ah (minimálně 7

v 

amery 

e v ose xz s mo
kace (alespoň 1

ikroinjektoru v 

ybu mikroinjekt

um 3 – délk
ční doby v m

ců/12 hodnoce
ého krytí servisn
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
bídnutý počet m

ého krytí servisn

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

e hodnotit 
: 

způsob hod

počet pozic

NA (Min ‐> 
100%)*Plan
or Fluor = 7

NA (Min ‐> 
100%)*Plan
or Fluor = 7

zoomovací 

ano=100%,

rozlišení [Lp

výkon (Min

počet pozic

ano=100%,

í  ano=100%,

velikost sní

způs

/A, WD 

NA (
‐> 10
85%

N/A, 
NA (
‐> 10
85%

7x)  zoom

rozli

velik

žností 
10‐

rozs

osách 
prac
y [m
50 ‐>

toru  velik

ka záruční d
měsících  bu

ené záruční dob
ních prací a nák
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
měsíců/12 záru
ních prací a nák

OZVOJ 
 

technickou

dnocení 

c (Min ‐> Max =

Max = 50 ‐> 10
n Apo = 100%(3
70%(1) 

Max = 50 ‐> 10
n Apo = 100%(3
70%(1) 

faktor (Min ‐> 

 ne=0% 

p/mm] (Min ‐> 

n ‐> Max = 50 ‐>

c (Min ‐> Max =

 ne=0% 

 ne=0% 

ímače [Mpx] (M

sob hodnocení

(Min ‐> Max = 5
00%)*Plan Apo

% OR Fluor = 70%

(Min ‐> Max = 5
00%)*Plan Apo

% OR Fluor = 70%

movací faktor (

išení [Lp/mm] (

kost snímače [M

ah [úhlové stup

covní rozsah v o
mm] * pracovní 
> 100%) 

kot kroku [nm] 

doby 
ude hodnoce

by za soubor ste
kladů na doprav
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
ční doby za sou

kladů na doprav

 

u úroveň pr

= 50 ‐> 100%) 

00%) * WD (Min
3) or (Plan Fluor

00%) * WD (Min
3) or (Plan Fluor

Max = 50 ‐> 10

Max = 50 ‐> 10

> 100%) 

= 50 ‐> 100%) 

Min ‐> Max = 50

50 ‐> 100%) * W
o = 100% OR (Pl
% 

50 ‐> 100%) * W
o = 100% OR (Pl
% 

Min ‐> Max = 5

(Min ‐> Max = 5

Mpx] (Min ‐> M

pně] (Min ‐> M

ose x [mm] * pr
rozsah v ose z [

(Min ‐> Max = 

eno dle nás

ereomikroskopů
vu 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐   * v
ubor stereomik
vu 

rvků konfok

n ‐> Max = 50 ‐>
r or Apo) = 85%

n ‐> Max = 50 ‐>
r or Apo) = 85%

0%) 

00%) 

‐> 100%) 

WD (Min ‐> Max
an Fluor or Apo

WD (Min ‐> Max
an Fluor or Apo

0 ‐> 100%) 

50 ‐> 100%) 

ax = 50 ‐> 100%

ax = 50 ‐> 100%

acovní rozsah v
[mm] (Min ‐> M

50 ‐> 100%) 

ledujícího v

ů  

váha kritéria (5
roskopů  

Stran

kálního mik

  
vá
pa

x 

> 
%(2) 

x 

> 
%(2) 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

  
vá
pa

x = 50 
o) = 

x 

x = 50 
o) = 

x 

x 

x 

%)  x 

%)  x 

v ose 
Max = 

x 

x 

vzorce: 

5%) 

 

na 21 z 22 
 

kroskopu 

áha 
arametru 

1.00% 

1.00% 

1.00% 

1.00% 

1.00% 

1.00% 

0.50% 

1.00% 

0.50% 

0.50% 

1.50% 

áha 
arametru 

1.20% 

1.20% 

1.20% 

1.20% 

1.20% 

1.60% 

1.20% 

1.20% 



Minimdlni d6lka z6rudni doby poiadovani zadavatelem je 24 m6sic0 a maximdlni d6lka
ziiruini doby, kterou bude zadavatel dle diliiho hodnoticiho kit6ria hodnotit je 36

m6sict. To znamend, ie pokud nabidne uchazei d6lku ziiruinidoby del5i, bude i tato delii
ziiru6nidoba poiitdna tak, jako by byla rovna 36 mEsictlm.

Jednotliv6 bodovd ohodnoceni nabidek dle dildich krit6ril budou se&ena a na z6kladE

sou&u v'isledn,ich hodnot u jednotliv'ich nabidek hodnotici komise stanovi poiadi
0spEinosti jednotliv'ich nabidek tak, ie jako nejrisp65n6j5i bude stanovena nabidka, kter5
dosdhla nejvySSi hodnoty.

Hodnocen6 parametry musi b'lt uvedeny v technickd specifikaci.

lV. Zikladni hodnotici kitdrium platn6 po idst 4 veiejn6 zakizky: Nistavec pro
optick6 iezy

Pro hodnoceni nabidek z6jemc0 stanovil zadavatel z6kladni hodnotici kit6rium, a to
nabidkovou cenu uchazede za:

1 ks nov6ho ndstavce pro optick6 iezy

Poiadi nabidek bude stanoveno dle Wie nabidkov6 ceny v Kd bez DPH.

Hodnotici komise neprovede hodnoceni nabidek, pokud by m6la hodnotit nabidku pouze
jednoho uchazeie (579 odst. 6 zdkona).

Zasedini komise pro otevirCni obSlek i hodnotici komise je oprivnEn se fEastnit zdstupce
iidiciho cginu OPPK.

Piilohv
Piiloha d. 1a - Kupnismlouva na ndkup super+ezoluiniho mikoskopu
Piiloha d. lb - Kupnismlouva na nikup konfok6lniho mikoskopu
Piiloha i. lc - Kupni smlouva na ndkup souboru stereomikoskopi
Piiloha d. 1d - Kupnismlouva na n6kup n5stavce pro optick6 iezy
Piiloha d. 2 - Technickd podminky vd. tabulky technick'i'ch paramet0 pro uchazeie

V Praze dne 30. 06. 2014

OPERACf.II PIOGNAM PRAIiA
xoaiKuRtNcts(xoPf{ost

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ
PRAHA & EU
INVESTUJEME DO VASi BUDOUCNOSTI

NF

ieditel UMG AV eR, v. v. i.

Strana22 222


